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KRYET ARI I BASHKISE 

Gezim TOP<;m 

Ju faleminderit ! 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore" i ndryshuar si dhe Urdherit te 
Kryetarit te Bashkise Nr. 14, date 21.01.2022 "Per Fillimin e procedures per marrje me qira 
ambjent per kopesht ne fshatin Gurebardhe, Njesia Administrative Pojan'' bashkengj itur ju 
dergojme shkresen "Njoftim Publik" me Nr. Zf' !) Prot, date .,!{ .01.2022, per marrjen me 
qira te nje ambjenti ne fshatin Gurebardhe, Njesia Administrative Pojan, ne menyre qe te beni te 
mundur shpalljen e saj ne ambjentet publike. 

Njesise Adminsitrative Pojan 

Sektorit te Teknologjise te Jnformacionit dhe Mardhenieve me Publikun Drejtuar: 

Kerkese per shpallje Lenda: 

Maliq, me 2.J7J/ .2022 Nr. l )J/ Prot 

BASHKIA MALIQ 

DREJTORIA JURIDIKE , BURIMET NJEREZORE DHE PROKURTMET PUBLIKE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE --•-- 
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KRYETAR I BASHKISE 

Vendi: prane Bashkise Maliq 
Data: 31.01.2022 
Ora: 10:00 

• Dokumentacioni i konkurenteve dote paraqitet: 

Kerkese e subjektit per dhenie me qira te pasurise private; 
Certefikate pronesie te pasurise ose Vertetim nga ASHK qe eshte perfshire ne proces 
legalizimi; 
Oferten per vleren e detyrimit mujor te qirase per siperfaqen e nderteses, 
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